ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2011
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E EXAMES MÉDICOS

Considerando o mandado de intimação Processo n° 0000022-65.2017.8.19.0064 a Secretaria Municipal de
Administração torna público o resultado da entrega de documentos e exames médicos da candidata
aprovada e classificada no Concurso Público Municipal – Edital n° 01/2011, convocada em 08/06/2021,
conforme abaixo discriminado.

Cargo: S44 - Enfermeiro
Class.  Inscrição  Candidato      Resultado
06ª 908.669-2 Luciana Aparecida da Silva   Apta

Valença, 24 de junho de 2021.

Denise de Jesus Silva Souza

Secretária Municipal de Administração